3

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.05.2021

	№
	264-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 13.01.2020 № 12-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в требования к специализированным стоянкам, утвержденные постановлением Правительства Кировской области от 13.01.2020 № 12-П «Об утверждении требований к специализированным стоянкам», изложив подпункт 2.3 пункта 2 в следующей редакции:
«2.3. Размещение на территории специализированной стоянки только транспортных средств, задержанных по основаниям, предусмотренным частью 1 статьи 27.13 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях, транспортных средств, на которые наложен арест в соответствии с частью 1 статьи 27.14 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, а также транспортных средств, используемых для перемещения транспортных средств на специализированную стоянку».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

_1632926501.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]